DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO X-Nº. 011 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 23 DE JANEIRO DE 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PP-SRP Nº 018/2019 – 4ª CHAMADA

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que a licitação realizada no dia
13/01/2020, às 08h30min, na modalidade de Pregão Presencial - SRP nº 018/2019, 4ª chamada, que
objetiva a aquisição de combustíveis objetivando atender a demanda de consumo da frota de veícu-
los e máquinas do município de Passa e Fica/RN, foi considerada DESERTA, tendo em vista o não
comparecimento de licitantes interessados.

Passa e Fica/RN, em 22 de janeiro de 2020.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP Nº 018/2019 – 5ª CHAMADA

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 05/02/2020, às 08h30min, realizará licitação na
modalidade pregão na forma presencial, 5ª chamada, sob o sistema de registro de preços, do tipo
menor preço global, obtido através dos maiores descontos ofertados por item, objetivando a aquisi-
ção de combustíveis objetivando atender a demanda de consumo da frota de veículos e máquinas do
município de Passa e Fica/RN. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís
Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-
2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

Passa e Fica/RN, em 22 de janeiro de 2020.
Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020

Contrato: 013/2020. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contrata-
do: JOSÉ CLAUDIO NETO 64277305415 – ME, inscrita no CNPJ: 13.540.207/0001-09. Valor mensal de
R$ 990,00 (novecentos e noventa reais) perfazendo o valor global de R$ 11.880,00 (onze mil, oitocen-
tos e oitenta reais). Vigência: 22/01/2020 a 31/12/2020.

Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO